

Jørgen Plougmand Ejendomme ApS

Ulvevej 21, 4622 Havdrup

CVR-nr. 25 29 51 29

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023.

Jørgen Plougmand
Dirigent

Medlem af Grant Thornton International Ltd
Medlem af RevisorGruppen Danmark

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jørgen Plougmand Ejendomme ApS

Ulvevej 21

4622 Havdrup

CVR-nr.: 25 29 51 29

Stiftet: 16. februar 2000

Hjemsted: Solrød

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Plougmand

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Søndergade 7

4130 Viby Sj.

Modervirksomhed

Jørgen Plougmand Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 978 t.kr. mod 1.020 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 431 t.kr. mod 453 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	978.379	1.020
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-405.502	-419
Driftsresultat	572.877	601
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.697	11
1 Øvrige finansielle omkostninger	-29.336	-31
Resultat før skat	552.238	581
Skat af årets resultat	-121.492	-128
Årets resultat	430.746	453
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	625
Disponeret fra overført resultat	-69.254	-172
Disponeret i alt	430.746	453

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	8.825.613	9.232
Materielle anlægsaktiver i alt	8.825.613	9.232
Anlægsaktiver i alt	8.825.613	9.232
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	17.347	11
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	489.864	621
Tilgodehavender i alt	507.211	632
Likvide beholdninger	1.043.015	951
Omsætningsaktiver i alt	1.550.226	1.583
Aktiver i alt	10.375.839	10.815

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022 kr.</u>	<u>2021 t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	8.066.087	8.135
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	625
Egenkapital i alt	8.691.087	8.885
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	254.066	324
Hensatte forpligtelser i alt	254.066	324
Gældsforpligtelser		
2 Gæld til realkreditinstitutter	414.983	595
Langfristede gældsforpligtelser i alt	414.983	595
Kortfristet del af langfristet gæld	183.000	183
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.623	64
Anden gæld	777.080	764
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.015.703	1.011
Gældsforpligtelser i alt	1.430.686	1.606
Passiver i alt	10.375.839	10.815
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	8.135.341	625.000	8.885.341
Udloddet udbytte	0	0	-625.000	-625.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.254	500.000	430.746
	125.000	8.066.087	500.000	8.691.087

Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	29.336	31
	29.336	31
2. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	597.983	778
Heraf forfalder inden for 1 år	-183.000	-183
	414.983	595
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 605 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2022 udgør 8.826 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.900 t.kr. samt skadeløsbrev på 1.500 t.kr. til sikkerhed for pengeinstitut. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jørgen Plougmand Holding ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jørgen Christensen Plougmand

Direktør og dirigent

Serienummer: 2c5b8815-cf54-4c16-94bb-d307b23fd8ea

IP: 87.50.xxx.xxx

2023-03-23 16:39:12 UTC



Martin Seidelin Haaning

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-951066361257

IP: 87.52.xxx.xxx

2023-03-23 17:08:45 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske s igneringsbeviser i ndle-jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>